Joanna Wojciechowska tel.89/ 524 57 06, e-mail: 

joanna.wojciechowska@uwm.edu.pl  

2. Przedstawiciel Wykonawcy: Krzysztof Siembida, tel. 89/ 539 12 10, e-mail: 
biuro@komax9.pl 

§ 4 

Cena i warunki płatności 

1. Cena na podstawie której Zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi 322 559,50 PLN  

(słownie: trzysta dwadzieścia dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 50/100 ) z 

VAT. 

2. Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu wykonania niniejszej umowy wynosi: 

380 000,00 PLN (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych) z VAT. 

3. Ceny jednostkowe brutto określone przez Wykonawcę w ofercie na podstawie której 

dokonano wyboru Wykonawcy zawierają wszystkie podatki, cła i opłaty manipulacyjne 

oraz koszty dostawy do jednostki organizacyjnej Zamawiającego.